令和５年１０月３１日

保護者の皆様

渋谷区立原宿外苑中学校長

駒 﨑  彰 一

渋谷区くみんの広場ふるさと渋谷フェスティバルパレードの参観について

今年度は渋谷区くみんの広場フェスティバルが 4 年ぶりにリアル開催となり、生徒会本部役員と

吹奏楽部の参加するパレードも実施されます。保護者の皆様の参観につきましては下記の通りとな

りますので、よろしくお願いいたします。

記

１.開 催 内 容   渋谷区の小中学校を中心とした団体が楽器演奏等を行いながら、区内公道を

パレードし、開会式会場である代々木公園球技場へと集合します。開会式では小

中学校による合同演奏を行います。

２.開 催 日 時   令和 5年 11月 4日（土）午前 8時 50分～10時 00分頃

３.行事の流れ   8時 50分 神宮前小学校出発 パレード行進

※パレードは歩道からの参観となります。

（神宮前小→神宮前交差点→五輪橋→球技場）

9時 20分 代々木公園到着 球技場へ入場

9時 30分 開会式 小中学校による合同演奏

※開会式は球技場内の一般観覧スペースにて鑑賞できます。

9時 50分  退場

問合せ

副校長  奥井 伸

Tel 3402-7526